
Tak się robi biznes w Toruniu – Chwast Prast 

 

Oferują autorską kuchnię roślinną. W ich daniach znajdziesz dziko rosnące
rośliny jadalne i dowiesz się więcej na temat ich historii i działania.
Wegańskie bistro, którego właściciele dbają o ekologiczną świadomość
żywienia jest bohaterem kolejnego odcinka cyklu filmowego „Tak się robi
biznes w Toruniu”. Centrum Wsparcia Biznesu przedstawia: Chwast Prast.

Działający na Bydgoskim Przedmieściu Chwast Prast to kulinarne przedsięwzięcie
Toruńskiej Fundacji Zdrowego Życia, która została powołana, aby szerzyć rzetelną
informację i promować ciekawe praktyki mające chronić nasze zdrowie. Promowany
przez nią zdrowy styl życia pozostaje w harmonii z otoczeniem, wpływając
jednocześnie na równowagę w otaczającej nas przyrodzie. - Dzięki połączeniu
świeżych lokalnych produktów i doskonałych przypraw w wegetariańskim bistro przy
ul. Mickiewicza odbędziecie podróż w świat kulinarnych rozkoszy – zachęca szef
Chwast Prast Filip Malinowski.

W cyklu filmowym „Tak się robi biznes w Toruniu” Centrum Wsparcia Biznesu
prezentuje firmy, działające w branżach związanych z ekologią, recyklingiem,
odnawialnymi źródłami energii, elektromobilnością. Do udziału w projekcie
zaproszono m.in. Fundację M6, która prowadzi pracownię krawiecką wykorzystującą
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w swoich produkcjach zużyte banery reklamowe, firmę TWERD produkującą w
Toruniu stacje ładowania pojazdów elektrycznych czy firmę Reiter specjalizującą się
m.in. w pompach ciepła. W cyklu  zaplanowano także rozmowy z managerami
dużych firm działających w sektorze „zielonej energii”: ONDE i West Wind Solar. Nie
zabraknie także biura architektonicznego Sobociński Architekci, które stawia na
nowoczesne pomysły z zakresu pasywności energetycznej budynków, spółki
Bactotech zajmującej się ekologicznym wsparciem dla rolnictwa, firmy zajmującej się
biodegradowalnymi opakowaniami czy motoryzacyjnej grupy PTH, która w swojej
ofercie ma samochody elektryczne.  
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